
  

 

 

У К Р А Ї Н А 

НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І - ІІ СТУПЕНІВ № 9 

вул.Шкільна буд. 15, м.Новогродівка, Донецька область, 85483 

E- mail: shkola9@i.ua 

НАКАЗ 

Від  01.09.2022                № 65 

Про створення команди супроводу 

дляучня5 класу Білоножкіна Данила 

на І семестр 2022-2023н.р. 

 

На підставі Закону України «Про внесення змін до законодавчих актів 

з питань загальної середньої та дошкільної освіти щодо організації навчально-

виховного процесу» від 06. 07. 2010 р. № 244-VI, Постанови Кабінету 

Міністрів України від 15. 08. 2011 р. № 872 «Про затвердження порядку 

організації інклюзивного навчання в загальноосвітніх навчальних закладів», 

згідно висновку про комплексну психолого – педагогічну оцінку розвитку 

дитини від 15грудня 2020 р. № ІРЦ-85320/2020/184247,ю                             п 

 

НАКАЗУЮ: 

                                                                                                                                        

1. З метою організації навчання учениці з особливими освітніми 

проблемами у класі з інклюзивною формою навчання; проведення корекційно-

розвиткових занять; здійснення аналізу результативності освітнього процесу 

та рівня навчальних досягнень учню створити команду супроводу для учня                         

5 класу Білоножкіна Данила у складі: 

1) Забиворота О.С. – заступник директора 

2) Гульчевська Ю.С. – класний керівник, вчитель фізичної культури 

4) Житнік Т.М. – вчитель хореографії та музичного мистецтва 

5) Скипенко Н.В. – практичний психолог 

6) Зубенко І.В. – вчитель англійської мови 

7) Сергєєва І.Ю. – вчитель зарубіжної літератури 

8) Мілокум О.П. – вчитель математики 

9) Лесів І.О. – вчитель інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» 

10) Пархоменко Д.С.–вчитель курсу Вступ до історії України та 

громадянської освіти,  інтегрованого курсу «Здоров`я, безпека та добробут» 

11) Присяжна Я.О.- вчитель образотворчого мистецтва 

12) Присяжний Д.А. – вчитель інформатики 

13) ЛадичкоНаталія Євгеніївна – законний представник дитини 

 

 



                                                                                                                             

2. Команді супроводу здійснити розробку індивідуальної програми та 

стежити за її виконанням протягом навчального року, з проведенням двічі на 

рік моніторингу досягнень дитини.                                                                                             

3. Контроль за виконанням даного залишаю за собою. 

 

Директор Новогродівського 

ЗЗСО І – ІІ ст.№9       Яніна ПРИСЯЖНА 

 

З наказом ознайомлені Оксана ЗАБИВОРОТА 

 Альона МАЧИХІНА 

 Тетяна ЖИТНІК   

 Наталія СКИПЕНКО  

 Ірина ЗУБЕНКО 

 Юлія ГУЛЬЧЕВСЬКА 

                                                                                            Інна СЕРГЄЄВА 

                                                                                            Олег МІЛОКУМ 

                                                                                             Інна ЛЕСІВ 

                                                                                            Дар`я ПАРХОМЕНКО 

                                                                                            Данило ПРИСЯЖНИЙ 

                                                                                            Наталія ЛАДИЧКО 

 


